coordenação do cuidado. 

5. Remuneração pela prestação de serviços médicos: 

A remuneração do médico cooperado, será realizada por hora, por meio de pagamento em 

produção médica especial, conforme as seguintes condições: 

• Valor fixo R$ 189,63 (cento e oitenta e nove reais e sessenta e três centavos) /hora];  

ANEXO I 

FICHA DE INSCRIÇÃO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS 

“CENTRO DE ESPECIALIDADES – GESTÃO DE CRÔNICOS” 

ESPECIALIDADE: Geriatria 

Nome do(a) Cooperado(a):  

ID Pessoa: